O prazo de vigência do contrato, a contar da data da sua assinatura, será de 90 (noventa) dias.
 
CLÁUSULA TERCEIRA – GARANTIA
Não exigível.

CLÁUSULA QUARTA – REGIME DE EXECUÇÃO
Serviço com empreitada por preço global.
 
CLÁUSULA QUINTA – PREÇO
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelos serviços efetivamente prestados, o valor
global de R$ 17.350,00 (dezessete mil trezentos e cinquenta reais), que ocorrerá em uma única
parcela, até 8 (oito) dias úteis, após a efetiva realização do serviço de migração do banco de
dados.
 
CLÁUSULA SEXTA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As despesas para o pagamento deste contrato correrão por conta dos recursos da Dotação